
Protokół  Nr 5/2017  

z obrad  XXXII  Uroczystej Sesji Rady Gminy Konopiska  

z dnia 12 kwietnia 2017 r., od godz. 16:00 do godziny 16:45  
w budynku OSP Jamki 112. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

 

W XXXII sesji uczestniczyło 15 radnych.  

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska - Pan Edward Bałdyga.  

Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, w Sesji uczestniczyło 15 

radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy Konopiska może obradować i 
podejmować prawomocne uchwały. (Lista obecności w załączeniu do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska – powitał: p. Jana Ziorę, p. Genowefę Ziorę, 
rodzinę: syna Czesława Ziorę z żoną Ewą i córkę Wacławę Dorobanow z mężem Manolem 

Dorobanow. Starostę Powiatu Częstochowskiego, Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego 

Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP – p. Krzysztofa Smelę. Wnioskodawców: Wójta 

Gminy Konopiska, Członka Powiatowej Komisji Rewizyjnej ZOSP RP w Częstochowie i 

Wiceprezesa Zarządu Gminnego ZOSP RP,- p. Jerzego Żurka. Członka Zarządu Powiatu 

Częstochowskiego, Członka Prezydium  i Skarbnika Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP 

RP w Częstochowie, Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP- p. Grzegorza Dynera. 

Wiceprzewodniczącego Wojewódzkiego Sądu Honorowego, Wiceprezesa Zarządu Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP w Częstochowie, Komendanta Gminnego Ochotniczych Straży 

Pożarnych- p. Janusza Jończyka. Radnych, sołtysów, delegację jednostek OSP  z terenu 

Gminy Konopiska, p. Tadeusza Lewandowskiego. Delegację KGW Jamki, delegację KGW 

Korzonek,  p. Sekretarz – Barbarę Ankowską – Lis, p.Skarbnik – Jadwigę Janik. 

 

Ad. 2. Ustalenie porządku obrad. 
 

Porządek obrad został przekazany wraz z zawiadomieniem na sesję. 

 

p.E.Bałdyga- odczytał porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wpisania do Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska. 

5. Sprawy różne i zapytania. 

6. Zakończenie obrad. 

 

p.E.Bałdyga –czy są uwagi do porządku obrad? 

Uwag nie było. 

 

p.E.Bałdyga - proszę o przegłosowanie porządku obrad. 

Głosowało 15 radnych: 

                            „za”                          głosowało  15 radnych 

                            „przeciw”                                    0 radnych 

                            „wstrzymało się”                        0 radnych 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła porządek obrad. 



Ad. 3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

p.E.Bałdyga – zaproponował: 

p.R.Kołodziejczyk- wyraził zgodę. 
p.A.Świtek- wyraziła zgodę. 
 

p.E.Bałdyga – proszę o przegłosowanie Komisja Uchwał i Wniosków w składzie: p.A.Świtek 

p.R.Kołodziejczyk. 

 

Głosowało 15 radnych: 

                            „za”                          głosowało  15 radnych 

                            „przeciw”                                    0 radnych 

                            „wstrzymało się”                         0 radnych 

 

W skład komisji uchwał i wniosków zostali powołani jednogłośnie: p.A.Świtek 

p.R.Kołodziejczyk. 

 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie wpisania do Księgi Zasłużonych dla Gminy  

Konopiska. 

 

p.E.Bałdyga- odczytał wniosek o wpisanie do Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska (w 

załączeniu do niniejszego protokołu).  

 

p.E.Bałdyga- czy są pytania? 

Pytań nie było. 

 

p.A.Świtek-odczytała uchwałę. 
Głosowało 15 radnych: 

                            „za”                          głosowało  15 radnych 

                            „przeciw”                                    0 radnych 

                            „wstrzymało się”                        0 radnych 

 

Uchwała nr 232/XXXII/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wpisania do Księgi 

Zasłużonych dla Gminy Konopiska- podjęta jednogłośnie. 

 

Oklaski. 

 

p. J. Żurek, p. E. Bałdyga, p. K. Smela, p. G. Dyner, p. J. Jończyk złożyli gratulacje, wręczyli 

kwiaty, podjętą uchwałę o wpisaniu do Księgi Zasłużonych dla Gminy Konopiska oraz 

pamiątkowe tablice z życzeniami i podziękowaniami. 

 

Oklaski. 

 

Gratulacje składali min: Sekretarz -  p. B. Ankowska - Lis, Skarbnik – p. J. Janik, radni, 

sołtysi, delegacje KGW oraz delegacje OSP. 

 



p. Wacława Dorobanow- w imieniu swoim, swojego ojca oraz swojej rodziny podziękowała 

za docenienie pracy, wysiłku jaki ojciec włożył dla dobra mieszkańców i zorganizowanie 

uroczystej sesji. 

 

Oklaski. 

 

Ad .5. Sprawy różne i zapytania.  

 

p.E.Bałdyga-  podziękował OSP Jamki i KGW Jamki za przygotowanie sesji. Na ręce 

Przewodniczącej KGW p. Edwardy Fani wręczył kwiaty. 

 

Oklaski 

 

p. K. Smela- złożył gratulacje p. Janowi Ziora. Podziękował za zaproszenie oraz złożył 

życzenia świąteczne. 

 

p.E.Bałdyga-  złożył życzenia świąteczne. 

 

p. J. Żurek- złożył życzenia świąteczne. 

 

p. Wacława Dorobanow- w imieniu swoim i swojej rodziny złożyła życzenia świąteczne i 

podziękowała za zorganizowanie uroczystej sesji. 

 

Ad.7. Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad p. Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował 

za udział w sesji, zamknął obrady XXXII sesji Rady Gminy Konopiska. 

Sesja trwała do godziny 16:45. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokół sporządziła:                                      Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

Anna Podsiadlik                                                          Edward Bałdyga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


